
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Αλιβέρι   28/02/2018 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                          Αρ.Πρωτ.508 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ  

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ.:3 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.29/2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Στο Αλιβέρι σήμερα την 27
η 

του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2018, ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:30 

π.μ  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της ΔΕΥΑΚΑ ύστερα από την 

υπ.αριθμ. 472/23-02-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που δημοσιεύτηκε και 

επιδόθηκε με αποδεικτικό στα μέλη σύμφωνα με τις διατάξεις  των άρθρων 255,256,264Β 

(Ν.3463/06) του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων  και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία 

αφού σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντες πέντε(5) ήτοι:  

 

                     Παρόντες          Απόντες 

 (αν και νόμιμα ειδοποιήθηκαν) 

1. Αναστασίου Φώτης,    Πρόεδρος Δ.Σ                                    1.Θωμάς Δημήτριος, Μέλος Δ.Σ.                                                                                        

2 .  Παγώνης Γεώργιος, Μέλος Δ.Σ                                            2.Δημάς Κων/νος, Μέλος Δ.Σ. 

3. Τσάγκος Ευάγγελος  , Μέλος Δ.Σ.                                          3.Μάλλιος Κων/νος,   Μέλος Δ.Σ       

4.. Γκοσιμίδας Ιωάννης,   Μέλος Δ.Σ                                         4.Μούντριχας Δημήτριος, Μέλος Δ.Σ                

5 . Μπελιάς Ευάγγελος , Μέλος Δ.Σ 

 

 

          

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.Α κος  Φώτης Αναστασίου προσκλήθηκε και παρίσταται στην συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Μπαϊρακτάρη Σοφία,  υπάλληλος της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.Α για την τήρηση 

των πρακτικών. 

 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, 

Θέμα 8
ο
   : «Ρυθμίσεις οφειλών.». 

Ο Πρόεδρος είπε: 

Λόγω των μεγάλων οικονομικών προβλημάτων που έχουν προκύψει στην επιχείρηση και της 

γενικότερης οικονομικής κρίσης και της αδυναμίας ανταπόκρισης στους προηγούμενους 

διακανονισμούς των καταναλωτών  και προκειμένου να εισπραχθούν τα έσοδα που απαιτούνται για 

την ορθή λειτουργία της  προτείνω την ρύθμιση των οφειλών και διακανονισμό ως εξής: 

- Άμεση ρύθμιση με προκαταβολή το 30% της οφειλής και το υπόλοιπο του ποσού σε 36 

μηνιαίες δόσεις. 

- Ελάχιστη καταβολή 40 ευρώ μηνιαίως. 

 

 

ΑΔΑ: 6Ζ7ΦΟΚ5Τ-ΟΤΟ



Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου μετά από διαλογική συζήτηση  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Τη ρύθμιση των οφειλών και διακανονισμό ως εξής: 

- Άμεση ρύθμιση με προκαταβολή το 30% της οφειλής και το υπόλοιπο του ποσού σε 36 

μηνιαίες δόσεις. 

- Ελάχιστη καταβολή 40 ευρώ μηνιαίως 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  29/2018   

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ακριβές απόσπασμα.  

      Ο Πρόεδρος                                                                      Τα μέλη                                                                                                      

                                                                     Γκοσιμίδας Ιωάννης   Μέλος Δ.Σ       

                                                                     Παγώνης Γεώργιος, Μέλος Δ.Σ.                

        Φώτης Αναστασίου                                     Ευάγγελος Τσάγκος           Μέλος Δ.Σ                    

                                                                      Ευάγγελος Μπελιάς           Μέλος Δ.Σ  

  

ΑΔΑ: 6Ζ7ΦΟΚ5Τ-ΟΤΟ


		2018-03-07T12:30:35+0200
	Athens




